
Расписание занятий объединений по интересам (техническое отделение) 
ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» 

август 2025 года  
Объединение по 

интересам 
Место 

проведения 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

ФИО педагога 
дополнительног
о образования 

Начальное 
техническое 
моделирование 

ул. Жолудева 
74/4, каб.6 
 

11.30-12.15 
12.25-13.10 

 11.30-12.15 
12.25-13.10 

   Городченко 
Анна 
Сигизмундовна  12.50-13.35 

13.45-14.30 
 12.50-13.35 

13.45-14.30 
  

13.30-14.15 
 

 13.30-14.15 
 

 12.50-13.35 
13.45-14.30 

 

Робототехника 
RED PRO + 

ул. Жолудева 
74/4, каб.4 

13.00-13.45 
13.55-14.40 

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

   Янович Юлия 
Владимиров 
с  06.08   11.00-11.45 

11.55-12.40 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

  

Робототехника ул. Жолудева 
74/4, каб.10 

11.00-11.45 
11.55-12.40 

     

Робототехника ул. Жолудева 
74/4, каб.10 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 

   Пашко Юлия 
Викторовна 

 14.00-14.45 
14.55-15.40 

  14.00-14.45 
14.55-15.40 

 

Программышка ул. Жолудева 
74/4, каб.8 

12.00-12.45 
12.55-13.40 

 12.00-12.45 
12.55-13.40 

   

Графический 
дизайн 

ул. Жолудева 
74/4, каб.8, с 
26.06 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 

   Цыганков 
Максим 
Андреевич 
01.08-09.08,  
18.08-30.08 
 

Лазерная резка ул. Жолудева 
74/4, каб.12 

  12.00-12.45 
12.55-13.40 

12.00-12.45 
12.55-13.40 

  

Киберспорт ул. Жолудева 
74/4, каб.8 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 

  10.00-10.45 
10.55-11.40 

 

Электроник ул. Жолудева 
74/4, каб.4 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

    Барановский 
Владимир 
Сергеевич 
с 18.08 

3D-дизайн 
интерьера 

ул. Жолудева 
74/4, каб.4 

  14.00-14.45 
14.55-15.40 

14.00-14.45 
14.55-15.40 

  

Графический 
дизайн 

Детский дом 

1 гр. 

 18.15-19.00 
19.10-19.55 

18.15-19.00 
19.10-19.55 

   Русаловская 
Алена 
Валерьевна 
 с 19.08  

 


